14. Teman seperjuanganku Perbankan Syariah VIII G Angkatan 2015 yang

telah memberikan semangat untukku.

15. Almamaterku hijau tercinta Institut Agama Islam Negeri IAIN Bengkulu

yang telah menempahku menjadi seorang yang lebih baik dari sebelumnya.

Bengkulu, 14 November 2019 M

15 Rabi’ul-Awwal 1441 H

Gizka Anggun Sari

NIM 1516140234

vii

viii

ix

ABSTRAK

Edukasi dan Sosialisasi dalam Menjawab Tantangan dan Peluang Investasi

Pasar Modal Syariah

Oleh Gizka Anggun Sari, NIM 1516140234.

Tujuan penelitian ini adalah untuk mengetahui tantangan GIS

IAIN Bengkulu dalam melakukan edukasi dan sosialisasi investasi pasar